142 45,38 6.443,96

LOTE XXI – EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO QTD VLR. UNIT. VLR. TOTAL

1
Remoção  de  fechadura  quebrada  –  Remoção  completa
composto de miolo, maçaneta e espelho.

142 165,00 23.430,00

5. 17.1.  Valor total estimado da licitação R$ 209.813,02 (Duzentos e nove mil, oitocentos e treze reais e dois

centavos).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO DE LANCES

6.1.  A  abertura  da  presente  licitação  dar-se-á  automaticamente  em sessão  pública,  por  meio  de  sistema

eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.